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ORDINATIVO DI PAGAMENTO
= GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO |  DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2021 448 2470272021 | 4 3.000,00
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* + PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO !
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: i

T A IR : S.8. I}DRIATICA SUD, 228/d

PLUSERVICE S.R.L.

- 60017 SENIGALLIA (AN)
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DICONSI EURD: tremila e xx / 100 ! 1
I
PAGAMENTO: Bonifico . ! - I
BANCA NAZIONALEBEL“. LAVORO EPA " G uz IBAN: IT91T0100521300000000000536
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Fon Taae AT CAUSALE DEL PAGAMENTO
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Rov 2522 heL 18‘/01/10?.} Taranto, 25/02/2021

Al Capo Ripartizione Unita Amministrativa
Dott.ssa Marilena Passeretti

Al Coordinatore Ufficio Ragioneria
Rag. Ettore Angiulli
SEDE

!

Oggetto: Inserimento mandati di pagamento in piattaforma.

Di intesa con il Presidente e la Direzione Amministrativa si dispone, a partire dai prossimi mandati di
pagamento a favore dei Fornitori e, per il periodo necessario al rientro dello stato di emergenza, 'inserimento
del file XML in piattaforma ancor prima che il Direttore Amnministrativo, Direttore Generale e Presidente
firmino il mandato cartaceo.

L'Ufficio Ragioneria e il Capo Ripartizione Unitd Amministrativa dovranno porre la massima
attenzione nel controllo, dovranno accertarsi che i documenti e le rispettive copie gialle siano completi di
tutte le firme autorizzative. | mandati cosi emessi dovranno essere custoditi nella stanza dell’'Ufficio
Ragioneria per poi essere firmati al termine di questo periodo di particolare emergenza.

.

IL DIRETTORE GENERALE f.f.
{Dott. Pietro Carallo)

Firmato digitalmente da: PIETRO CARALLO

Uimitazionl duso: Explicit Text: Certificate issued through
Sistema Pubblico di Jdentita Digitalz (SPID) digital
identlty.s?nt uszah guire ather SP1D digital identity
Daty 25/0 :

021 15.06:47

KY M A Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto 5.p.A.
Sccieth per Azioni con Soclo unico soggetla a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M o BI LITA Via Cesare Battisti, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F, P.IVA @ N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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‘Stampa FamT Elettronica n. 000260-2019-1

1dil

B e DAnvsER RE

https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

DUCCESSIVANE

FATTURA ELETTRONICA
3 ‘Mittente

Formato Trasmissione: FPR12

Destinatario -

PLUSERVICE S.r.l.

S.S. Adriatica Sud, 228/D

60019 - SENIGALLIA-AN -IT

P.IVA: 1TD1140590421

Cod. Fiscale: 01140590421

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

A.M.AT. - Taranto

Via Cesare Battisti, 657
74100 - TARANTO -TA - IT
P.IVA: IT00146330733
Cod. Fiscale; 00146330733
Codice Ufficio: 0000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it

Dati Fattura
Natura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura | 000260-2019-1 2019-04-12 EUR 3.660,00
| Dettagiiolinee Fattura o L R B L
Descrizione Q.ta Pr. Unitario Pr. Totale IVA
APP per verifiche titoli a bordo 1 2%
Canone manutenzione dec. coll, (APR19/MAR20) 1 3.000,00 3.000,00 22 %
DatiRiepliogo T & D
Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 3.000,00 660,00
‘ Datipagérﬁento
H !
Condizioni Pagamento Modalita Data Importo Istituto { 1BAN
; Scadenza |
Pagamento completo
] Bonifico 2019-05-12 | EUR 3.000,00 } IT91T0100521300000000000536

Dati Trasmittente: [T04030410288 - Progressiveo tnvio: 1048

Versione Style 2.5
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03/05/2019 8.22
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Amat S.p.A. Protocolle In nseita n, 0002348/2021 del 08/02/2021 11:33:41
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bufdd nell'Araa & Targnin

Taranto, [ 0B/02/2021

Spett, PLUSERVICE
3§ Adiriatica Sud 228/d
1 60019 Senigaliia {AN)

€. P.C.{ AREA COMMERCIALE
o o | AREA CONTABILITA E BILANCIO

YTHENY iy
(o)

- f

wnona- JOagetor. ._Fuﬂur_agipne.gqr_:qgi relativi all'applicative periv;erlﬁche fitoli di viaggio “MyCheck". De-

.~ - . . finlzione canoni annuall di manutenzione. Riscontro nota prot. n. 130 del 05/01/2021.
i3

Riscontriamo g nota di cul all'oggetto per comunicare I'accetiozione della richiesta di non

. . Procedere al'emissione .di_Vs. nota di credito per i candii di manutenzione del’applicativo “My-
. Ceck", astomaq totcle della Vs, fattura n. 260 del 12/04/201%, a fronte della corispondente mancata

emissione delia fatturazione relativa al'cancne dovuto per il periodo agosto 2020-luglio 2021, @ com-
pensazione dei canoni di cui alla fattura n, 260719, I

Cordicli sciuti, | :
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AMAT SPA CF.,

P.VA £ N* iscrizione af Regiswo mprese o Taranta 00146330733 ~ Capitale Sociale €2340.463.03 int. vers.
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Formato Trasmissione: FPR12

v - IR T I N <
“Mittente - " .| Destinatario-. " .+ .7
| PLUSERVICE 5.r.l. | AM.AT, - Taranto
{ S.5. Adriatica Sud, 228/D ! Via Cesare Battisti, 657
‘ 60019 - SENIGALLIA - AN -1T i 74100-TARANTO - TA - IT
i PIVA: 1T01140590421 | PRIVA: 1100146330733
: Cod. Fiscale: 01140590421 Cod Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario} i : Codice Ufficio: 0000000
i PEC: amat@pec.amat.ta.it
! *DatlFattura - ‘ e e .v’ s
T ]
i Natura Documento i Numero : Data Importo Totale [
; i e s e — . F. s s e mes ._......_.__....,.v RO
i
Fattura 000260-2019 | ‘ 2019 04 12 EUR 3.660,00
Descrizione FooQua Pr. Unitario : Pr. Totale IVA
APP P per verlﬂche t[tOll a bordo 1 Lo2%
Canone manutenzione dec. coll, (APR1 9/MAR20) 1 . 3.000,00 3.000,00 22%

Dt iepoo :
Natura/EsigibiIité IVA : Al VA Imponibile imposta
g S (sc:ssnone deu pagamentl) , 22% ] 3.000,00 650,00 (

Data ;
Scadenza

Condizioni Pagamento

Modalita .
: i

importo  ; [stituto ' 1BAN

Pagamento completo

-

Bonifico 1 2019-05-12

EUR 3.000,00

i 1791707 00521200000000000536

Dati Trasmittente; IT04030410288 - Progressivo Invio: 1048

Vversione Style 2,5
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T - ————m = — [ PRpu . - - s —— -—...—--l "" L3 V'
UEFICIO CONTRATTI E ACQUISTH
vattoe condinions oros e contats
Sentt Repor 8= . :
JETA IR DZL RESPONSLSIE
Tony n” oz ~
IL RESP. UNITA' PERSONALE
9%3‘._-;—'-?[‘;1 F\__!.:Lj- Go L - P& SUSENIZIONE
: - DRTA TR
Delib. .4 n’ /(’bﬁ de:I} ~
Detz scedzrza pagzmento
A1-S~ (g \
DAT(. l L'ADDETTO AL RISQDONTRO UFFICIO MAGAZZING
8 { ’lf ‘ vzrifice quantita, documenrti ercor;dizioni coniratiual i
e —
IL RESPAZINITA' CONTRATTI!
supsrvisions Contr. Rep. n. de!
DATA /
Jf/{ / Delib. C.A. . de iy
7 77
Deliv. CA . gs! "
UFFICIO RAGIONERIA -
verifica aati contabill Dsho. C A dg'
dziz scadeznz pegementc indicaiz in fa/;s\ Data scadenze pagementa
dztz scadenze 4i pafzmenio présunt DATA TIRMA DzL RESPC!NSF*.B!LE
DETA “[FIRMA DEL RESPONSkAILE L RESP. UNITA" TEGNIGA
0 6. 2019 per supervisionz
‘/.r_.’{r_ | = — N — .-
IL RESP. UNITA' CONTABINZA' £ BILANCIO ATA FIRMADEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA )J i FIRMA \; A \ .
N~ UFFICIO TECNICO
verifics perietiz esecuziong lavoni
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Deta scadenza pegamentc
veritica dat {zcnim
Daiz scedenzs pagsmento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA® TECNICA
Y2 SUpENViSions
DETA FIRKA DEL RESPONSABILE
UNITA’ AA.GG. E PP.RR. NOTE.
VEITICE Confarimgnte incarice \friﬂ_( Ui A0 4(9 AG() 7, /M@_ZA_
v = ' ' h' T e U
Conferimenia dal L L. e e Foal N
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
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Amal S.p.A. .
Prot Uscita Nr, 000712172078 Taranto, li 04/05/2019

del 06/05/2019 ore: 09:51:50

. "  Spett. PLUSERVICE

60019 Senigallia (AN
Oggetto: APP Verifiche titoli di viaggio “Mycheck” (Vs. offerta 2017_0203bis/PM).
Collaudo intermedia.

In riferimento al progetto in oggetto, commissionato con ns. nota prot 5818 del 26/03/0218 si
rappresenta quanto segue in merito allo stato dell’arte. . - -:-‘::__,

Al momento, l'ultima versione dell’applicativo per smartphone, formta il 24/04/2019 éla 1,2.0,
database & 1.1.15. ) {

Come apparécchiature & stata commissionata la fornitura di n. 2 tablet e n. 2 stampanti a raggi
infrarossi, di cui n. 1 tablet e n. 1 stampante gia fornite e n. 1 tablet e n, 1 stampante giacenti presso la
vs. sede per effettuare collaudi in parallelo.

[
L'applicativo software & costituito da n. 5 componenti:

1. Sanzione .
2. Lettura Tessere '
3. Validazione GT

4. Ricerca Tesserati

5. Ricerca titoli “"Mycicero”

Preme rilevare, preliminarmente, che la componente Letture Tessere (attraverso un lettore NFC
integrato nel tablet) & risultata NON FUNZEONANTE. Lo scopo principale del progetto era appunto quello
di verificare le tessere contactless dei ns. utenti ed i contratti (rinnovi di abbonamenti} caricati su di esse.

Pertanto il collaudo di tutta la fornitura non pud dirsi, allo stato, effettuato positivamente.

Diventa necessario procedere con lo sviluppo del progetto utilizzando, se ‘& il caso, delle differenti
apparecchiature (palmare con stampante integrata, ovvero lettore contactless esterno, o qualunque altra
soluzione possiate proporre per verificare con successo le tessere degli abbonati).

Attendiamo, in merito, un’eventuale proposta di fornitura di n. 2 apparecchlature idonee, da
utilizzare in parallelo una presso di noi e I'altra presso la vs. sede.

La componente Validazione GT, sebbene talvolta appaila lenta ed imprecisa, sembra funzionare
correttamente. Pertanto vi chiediamo di consegnare il secondo tablet e la seconda stampante, che
verrebbero sperimentati sul campo, nelia verifica dei titoli GT (Gran Turismo), che noi utilizziamo per il
servizio idrovie,

La componente Ricerca tesserati, funziona correttamente. Tuttavia nella schermata del titolo
deve essere evidente {ad esempio con un pallino verde), se il contratto trovato & valido in quel momento,
ovvero e scaduto. Inoltre viene mostrata la tariffa industriale del titolo acquistato (al lordo delle
integrazioni tariffarie), mentre sarebbe invece opportuno vedere Iimporto netto effettivamente pagato

dall’utente.

Inoltre, si rileva che la ricerca degli abbonamenti acquistati con “Mycicero” pud essere fatta
esclusivamente attraverso questa componente, che interroga il database; attraverso la lettura tessere
{anche qualora funzionasse) darebbe esito negativo, in quanto questa interroga la tessera in locale e non
fa una ricerca sul database.

La componente Ricerca titoli “"Mycicero”, sebbene talvolta appaia lenta ed imprecisa, sembra
funzionare correttamente

Socield pet Azioni con Socio unico soggelia a direzlone e coordinamento da pare del Comune di Taranto
Via C. Ballisli, 657 « 74121 Taranlo eTel, 099 73561 «Fox 099 7794247 eweb: www.amalfa.il «e-mail: emat@pec.omal.la.it
Codice Fiscale, Padito Iva e N° iscriione of Reglsiro delle imprese di Tarenlo: 00144330733 - Capitale soclale: € 2.340.463.00inferamente versato.




Si rimarca inoltre che la vendita dei titoli di viaggio attraverso smartphone (biglietti ed
abbonamenti) potrebbe, in futuro, essere estesa anche ad altri operatori. Pertanto si da per acquisita la
possibilitd che la piattaforma di verifica possa ricevere dati, ne! formato che sara da voi specificato,
appunto anche da altri operatori.

La componente Sanzione sembra funzionare correttamente. E' necessario perd ottimizzare

alcune funzioni, che In maniera non esaustiva si elencano:

a)

b)

c)

d)

Occorre rivedere tutte le liste a tendina preimpostate (linea, documento di riconoscimento, codice
infrazione) e, soprattutto, I'ordine con cui compaiono (ordine alfabetico, numerico, per descrizione
o per codice)}.

L'app deve proporre come localitd della sanzione una lista a tendina, contenente sole Taranto
(default), Leporano e Statte e non tutti i comuni italiani.

+

Sarebbe utile tabellare anche lo stradario delle vie percorse dai nostri mezzi (vie di Taranto, Statte
e Leporano) '

Occorre automatizzare I'importazione ..in  verificatori, ad-. .un‘ora . stabilita. (per_ esempio la
mezzanotte), ovvero avere la possibilitd di selezionaré-la data ‘del"verbali da‘importare: =™ ="’

In attesa di un vs. rapide riscontro, si inviano distinti saluti.

IL DIRET/RORE GENERALE
(Ing. Pubdeflo DICECCA)

N

T i e S S e

[

Socleld per Azioni con Secio unlee toggelta a dlrezione e coordinamente da pare def Comune di Taranlo
Via C. Balllsll, 657 » 74121 Taranto #Tal, 099 73561 =Fax 099 7794247 eweb: www.omgllall ve-mall: gmot@pes gmolto i
Codice Fiscale, Porlita va e N° iscrizione ol Reglsiro defie imprese di Taranfo: 00146330733 - Capilole soclale: € 2.340.443.00Inleramenta versalo.



0000130/2021 del 05/01/2021 09:39:57

Amat $.p.A. Protocollo In entrata n.

PLUSERVICE.NET

Sistemi Informativi Integrati
per la Mobilita

Senigallia, 04/01/2021

Spett.le

AMAT SpA

Via C.Battisti, 657

74100 — Taranto (Ta)
ca. Direzione Generale

Inviato 8 mezzo email a: amat@amat.ta.it
Prot. PC2021_0002/ MP

Oggetto: FATTURAZIONE CANONE MYCHECK

Gentilissimi,

a seguito dei contatti intercorsi, siamo a formalizzare quanto accennato per le vie brevi a codesta Direzione
Generale in merito all'oggetto.

Ad oggi risultano da nol emesse le fatture N. 260 del 12/04/2019 e N. 175 del 20/03/2020 per {
canoni myCheck e per le quali, con Vs. nota del 28/09/2020, é stata richiesta nota di credito. Con la presente
si comunica che:

s Confermiamo la nota di credito per la N. 175 del 20/03/2020.
Per la N. 260 del 12/04/2019 di € 3.000,00 {oltre [VA), non saré emessa nota di credito. Tale fattura
sard ritenuta valida per il periodo Agosto 2020-luglio 2021. Per tale  periodo infatti, come
concordato, avrebbe dovuto essere emessa da parte ns. la prevista fattura di € 3,000,00 (oltre [VA)
che quindi non sara pil emessa. La prossima fattura del canone myCheck sara quindi emessa ad
agosto 2021.

Nel restare a disposizione per ogni chiarimento ed in attesa di Vs, riscontro con l'occasione porgiamo

Cordiali Saluti

PLUSERVICE.NET

Massimo Paganelli
Areg Manager Puglia a Basilicata

W ¥ —n
[ S

AMAT spa
Per Accettazione

Pluservice $rl
5, §. Adriatlca Sud 228/D 60019 Senlgallia (AN) Italy +
Codice Fiscale, Partita hva e Reglstro Imprese AN n. 01140530421 - REA AN n. 111202 - Capitale sociale € 450000 iv.

Dati per fatturazione: Partita VA del SISAL GROUP Gruppo IVA: 10541150066 - cod SDI Ad707ty  Dasa-Rélglster
www.pluservice.net | plysenvice@pluservicenst _ pluservicesi@legalmailit. tel. 071 799361 00X 10

Mod $Q, protacaito Rev 12 del 30/12/2020



S, LUSERVICE.NET |~ azm.
Dasa-Ragister Sistemi Informativi Integrati per la Mobilita et v 4 e A o,
EN ISO 9001:2015
10-0702-30
MOD002-20 | OFFERTA 2017_0203/PM del 30/05/2017 Pag. 24 di 27

4 OFFERTA ECONOMICA

APP PER VERIFICHE ABBONAMENTI

Importo

Descrizione Totale

Licenze software server:
APP Android NFC per la verifica degli abbonamenti su tessere
AMAT, Comprendente le funzionalita di:
« Verifica abbonament! (vedi par.1.3) € 6.000,00
e Verifica titoli idrovle {vedi par. 1.4)
» Scarico dati (vedi par. 1.5)
+ Emissione sanzione (vedi par. 1.7)

Licenze software client per N.50 utenti € 4,000,00

Servizi di
' Instailazione e configurazione software moduli server.

Formazione (n. 3 gg.c/o sede AMAT) € 3.450,00
Supporto da remoto per la fase di avvio
Canone annuo servizi data center e manutenzione software € 3,000,00
N.17 Smartphone LG C5 (caratteristiche tecniche al par. 1.6 € 8.330,00
precedente)
OPZIONALE:
N.17 Palmari PlusMobile550 con stampante integrata per stampa € 13.940,00

sanzioni (caratteristiche tecniche al par. 1.7 precedente)
Al costi su indicati vanno aggiunte le spese vive di trasferta (n.3 gg.) alle tariffe in essere,

L'APP verra installata, in sede di formazione, su un dispositivo smartphone, Successivamente,
vista anche la semplicita dell’operazione, AMAT provvedera allinstallazione sui restanti
dispositivi.

La garanzia dei dispositivi hardware & di tipo industriale, della durata di un anno,

Lo smartphone PlusMobile550 supporta comunque anche le funzionalith dell’APP verifica
abbonamenti.

PluService S.r.l.
60019 Senigallia AN — Tel. (071) 79996.1 r.a. — Fax (071) 79998.80 — e-mail: pluservice@pluservice.net -
Cod.Fiscale, Part.IVA. Reg.Imprese AN n, 01140590421 - Capitale Sociale € 450.000,00 iv. — R.E.A. AN n. 111202
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Speit. PLUSERVICE
S§ Adriatica Sud 228/d
60019 Senigallia (AN)

€, p.C. AREA COMMERCIALE
AREA CONTABILITA E BILANCIO
SEDE

Oggeilto: Falturazione canoni relativi all’applicativo per verifiche fitoli di viaggio "MyCheck". De-
finizione canoni annuali di manutenzione. Riscontro nota prol. n. 130 del 05/01/2021.

Riscontriamo la nota di cui dll' oggetto per comunicare I'accetiazione della richiesta di non
procedere al'emissione di Vs. nota di credito per i canoni di manutenzione dell'applicativo “My-
Ceck”, a stomo totale della Vs, fattura n. 260 del 12/04/2019, a fronte della coirispondente mancata
emissione della fatturazione relativa al canone dovuto per il pericdo agosto 2020-luglio 2021, a com-
pensazione dei canoni di cui alla fattura n. 260/19.

Cordiali saluti,

L DIR RE GENERALE f.f.
fro CARALLO}

K Y M A Azienda per la Mabllits nell’Area di Taranto S.p.A.

Sudieth per Azipni can Secie unico soggetta a direzione @ coordinamento da parte def Comune di Taranto
MO Bl L | TA Via Cesare Battisti, 657 ~ 74121 Taramg / 099 7356111 — Fax Q99 7794247

www.amat.teranto.it — amat@amat.tait - PEC amatdpec.amat.aa it
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